
 

 

 
 

Rovereto,  28/12/2018 
 
 
 
Prot.n.: det. 2018-50 
 
 

Il Reggente 

 

- Considerata le rotture accorse al sistema telefonico negli ultimi mesi; 

- Considerata la necessità di sostituire l’impianto attualmente in essere; 

- Vista la necessità di ripristinare la copertura dei telefoni portatili collegati con il numero fisso 

della Fondazione in tutta la struttura; 

- Vista l’offerta della ditta “Grisenti” Via Campotrentino n124, 38121 Trento (TN) di data 

13/12/2018  

- Visto l’offerta della ditta “Altech” di Alessandro Ferrari, via Roma 38067 Ledro (TN) di data 

27/12/2018  

- Considerato che entrambe le offerte soddisfano le richieste della Fondazione ma che quella 

prodotta dalla ditta “Grisenti” risulta più conveniente 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 1 nel bilancio di previsione 2018 

 

 

DETERMINA 

 



 

 

 

- di procedere, tramite affidamento diretto, con il criterio del minor prezzo, alla “Fornitura e posa in 

opera di nuovo sistema telefonico e sistema DECT in sostituzione dell’esistente” dalla ditta 

“Grisenti” Via Campotrentino n124, 38121 Trento (TN);  

- di imputare la spesa di euro 3.545,00 all’U.P. 1 del bilancio previsionale 2018  

 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


